

臻粹 2025 年第八期不良资产证券化信托

受托机构报告

总第 8 期/2026 年度第 7 期

受托人声明

受托人管理信托财产应恪尽职守，履行诚实、信用、谨慎、有效管理义务。依据信托合同约定管理信托财产所产生的风险，由信托财产承担，即由委托人交付的财产以及由受托人对该财产运用后形成的财产承担；受托人违背信托合同、处理信托事务不当使信托财产受到损失，由受托人赔偿。

受托人：华润深国投信托有限公司

报告日期：2026 年 7 月 16 日

受托人地址：深圳市福田区中心四路 1-1 号嘉里建设广场第三座第 10-12 层

电话：0755-33355690

传真：0755-33380599

公司网址：<http://www.crctrust.com>

电子邮件：liuy2@crctrust.com

臻粹 2025 年第八期不良资产证券化信托受托机构报告

2025 年 11 月 28 日，经委托人广发银行股份有限公司设立、本公司承诺受托管理的“臻粹 2025 年第八期不良资产证券化信托”依法成立。作为受托人，根据广发银行股份有限公司《贷款服务机构报告》、青岛银行股份有限公司《资金保管机构报告》，本公司现向您报告本信托信托财产的管理、运用、处分及收益情况。

内容	页码
一、受托人和证券化服务机构的名称、地址	3
二、信托账户和子账户本期核算概况	4
三、资产支持证券概况	5-6
四、资产池表现情况	7-9
五、本期资产支持证券内外部信用增级情况	10
六、对证券化信托财产和信托事务管理产生重大影响的事项	11
七、其他重大事项报告	12
八、报告接收情况说明	12
九、差错更正说明	12
十、备查文件	12

注 1.本报告内容在以下网站披露：中国债券信息网（www.chinabond.com.cn）；中国货币网：<http://www.chinamoney.com.cn>；北京金融资产交易所（www.cfae.cn）。

2.本报告内容根据贷款服务机构报告、资金保管机构报告等报告内容编制。

3.本报告金额单位均以人民币元计。

4.本报告涵盖的收款期间为：2026 年 6 月 1 日（含该日）至 2026 年 6 月 30 日（含该日）

5.本报告涵盖的计息期间为：2026 年 6 月 23 日（含该日）至 2026 年 7 月 23 日（不含该日）

臻粹 2025 年第八期不良资产证券化信托受托机构报告

一、受托人和证券化服务机构的名称、地址

机构类型	机构名称	机构地址	联系电话
受托人	华润深国投信托有限公司	深圳市福田区中心四路 1-1 号嘉里建设广场第三座第 10-12 层	0755-33355690
贷款服务机构	广发银行股份有限公司	广州市越秀区东风东路 713 号	020-38739150
资金保管机构	青岛银行股份有限公司	山东省青岛市崂山区秦岭路 6 号 3 号楼	13953167747
登记托管机构	中央国债登记结算有限责任公司	北京市西城区金融大街 10 号	010-88170737
支付代理机构	中央国债登记结算有限责任公司	北京市西城区金融大街 10 号	010-88170737

臻粹 2025 年第八期不良资产证券化信托受托机构报告

二、信托账户和子账户本期核算概况：

账户名称	期初余额	总信托账户本期现金流出总额/子账户本期支付金额	总信托账户本期现金流入总额/子账户本期收入金额	期末余额
信托账户	68,091.11	4,108,630.23	4,110,100.60	69,561.48
1-信托收款账户	2,042.56	4,174,517.40	4,176,149.15	3,674.31
2-信托付款账户	-	4,108,630.23	4,111,946.10	3,315.87
（1）信托分配（税收）账户	-	-	3,315.87	3,315.87
（2）信托分配（费用和开支）账户	-	662,090.23	662,090.23	-
（3）信托分配（证券）账户	-	3,446,540.00	3,446,540.00	-
3-信托（流动性）储备账户	66,048.55	66,048.55	62,571.30	62,571.30

臻粹 2025 年第八期不良资产证券化信托受托机构报告	
三、资产支持证券概况	
(一) 资产支持证券日期概况：	
信托生效日	2025 年 11 月 28 日
本期期初日	2026 年 6 月 1 日
本期期末日	2026 年 6 月 30 日
本期起息日	2026 年 6 月 23 日
本期结息日	2026 年 7 月 23 日
本期支付日	2026 年 7 月 23 日
计息方式	30/365 天

臻粹 2025 年第八期不良资产证券化信托受托机构报告

三、资产支持证券概况（续）

（二）资产支持证券本息兑付情况：

证券分层	优先档资产支持证券	次级档资产支持证券
证券代码	2589428	2589429
发行总额	73,000,000.00	25,000,000.00
是否按时兑付	是	是
票面利率	2.15%	不适用
本期兑付前本金值	33,580,000.00	25,000,000.00
本期兑付本金额	3,387,200.00	-
本期兑付本息总额	3,446,540.00	-
本息兑付后剩余本金值	30,192,800.00	25,000,000.00
付息金额	59,340.00	-
本期利息是否延迟支付	否	否

臻粹 2025 年第八期不良资产证券化信托受托机构报告

四、资产池表现情况

（一）资产池整体表现情况

	借款人户数	信用卡债权笔数	信用卡债权未偿本息费余额	赎回或替换		
				信用卡债权笔数	信用卡债权金额	信用卡债权占比
初始起算日	61,573	63,302	1,665,068,585.42	无	无	无
本期报告期末	58,718	60,371	1,862,966,145.93	无	无	无

（二）处置状态分布

各处置状态的资产	借款人户数	占比	期初未偿本息费余额	占比
处置中	58,718	95.36%	1,640,233,231.48	98.51%
累计处置完毕	2,855	4.64%	24,835,353.94	1.49%

（三）资金池现金流流入

1-处置状态分布及现金流入	本期回收金额	累计回收金额	预计回收金额	回收率
处置中	3,584,165.08	28,416,716.13	不适用	不适用
本期处置完毕	524,252.97	24,314,290.46	不适用	97.90%
2-其他现金流流入	本期回收金额	累计回收金额	-	-
其他收入	1,682.55	6,483.27	-	-
合格投资	-	-	-	-
总计	4,110,100.60	52,737,489.86		

臻粹 2025 年第八期不良资产证券化信托受托机构报告

四、资产池表现情况（续）

（四）资产池现金流出情况

	科目	本报告期
税 费 支 出	税收	3,315.87
	代理兑付费用	172.33
	发行费用	-
	受托机构报酬	4,301.80
	资金保管机构报酬	-
	处置费用	616,515.09
	贷款服务机构报酬	41,101.01
	审计费	-
	跟踪评级服务费	-
	其他费用支出	-
证 券 兑 付	证券利息总支出	59,340.00
	证券本金总支出	3,387,200.00
	次级档超额收益	-
转存下期金额		3,674.31

臻粹 2025 年第八期不良资产证券化信托受托机构报告

四、资产池表现情况（续）

（五）资产池现金流回收预测表

信托核算日	期初本息费余额	本期预计回收金额	期末本息费余额
2026 年 7 月 31 日	1,862,966,145.93	3,509,884.96	1,859,456,260.97
2026 年 8 月 31 日	1,859,456,260.97	3,343,253.74	1,856,113,007.23
2026 年 9 月 30 日	1,856,113,007.23	3,224,608.27	1,852,888,398.96
2026 年 10 月 31 日	1,852,888,398.96	3,151,530.84	1,849,736,868.12
2026 年 11 月 30 日	1,849,736,868.12	3,333,193.42	1,846,403,674.70
2026 年 12 月 31 日	1,846,403,674.70	3,420,493.59	1,842,983,181.11
2027 年 1 月 31 日	1,842,983,181.11	3,478,195.56	1,839,504,985.55
2027 年 2 月 28 日	1,839,504,985.55	3,473,737.86	1,836,031,247.69
2027 年 3 月 31 日	1,836,031,247.69	3,662,262.66	1,832,368,985.03
2027 年 4 月 30 日	1,832,368,985.03	3,529,619.58	1,828,839,365.45
2027 年 5 月 31 日	1,828,839,365.45	3,248,338.09	1,825,591,027.36
2027 年 6 月 30 日	1,825,591,027.36	3,301,984.62	1,822,289,042.74
2027 年 7 月 31 日	1,822,289,042.74	3,399,934.00	1,818,889,108.74
2027 年 8 月 31 日	1,818,889,108.74	3,425,084.37	1,815,464,024.37
2027 年 9 月 30 日	1,815,464,024.37	3,334,162.79	1,812,129,861.58
2027 年 10 月 31 日	1,812,129,861.58	3,232,033.96	1,808,897,827.62
2027 年 11 月 30 日	1,808,897,827.62	3,413,909.04	1,805,483,918.58
2027 年 12 月 31 日	1,805,483,918.58	3,462,357.31	1,802,021,561.27
2028 年 1 月 31 日	1,802,021,561.27	3,426,149.10	1,798,595,412.17
2028 年 2 月 29 日	1,798,595,412.17	3,258,173.49	1,795,337,238.68
2028 年 3 月 31 日	1,795,337,238.68	3,300,186.58	1,792,037,052.10
2028 年 4 月 30 日	1,792,037,052.10	3,046,640.02	1,788,990,412.08
2028 年 5 月 31 日	1,788,990,412.08	2,700,029.49	1,786,290,382.59
2028 年 6 月 30 日	1,786,290,382.59	2,380,182.43	1,783,910,200.16
2028 年 7 月 31 日	1,783,910,200.16	2,010,376.01	1,781,899,824.15
2028 年 8 月 31 日	1,781,899,824.15	1,751,609.54	1,780,148,214.61

注 1：此日期为受托报告出具日期所在的对应收款期。

注 2：按资产池预计的总回收期限进行详尽披露。

臻粹 2025 年第八期不良资产证券化信托受托机构报告

五、本期资产支持证券内外部信用增级情况如下：

本次交易通过设定优先档/次级档资产支持证券以及设置信托（流动性）储备账户的结构实现信用增级：

（一）资产支持证券分层结构情况

	本金期末余额	占本金总金额的百分比
优先档资产支持证券	30,192,800.00	54.70%
次级档资产支持证券	25,000,000.00	45.30%
合计	55,192,800.00	100.00%

（二）信托（流动性）储备账户的余额

本收款期间期末余额	本期现金流分配后余额
66,048.55	62,571.30

臻粹 2025 年第八期不良资产证券化信托受托机构报告

六、对证券化信托财产和信托事务管理产生重大影响的事项

事项	是否发生	情况简述
1.违约事件	否	无
2.权利完善事件	否	无
3.不合格资产赎回	否	无
4.清仓回购	否	无
5.丧失清偿能力事件	否	无
6.重大不利影响事件	否	无
7.受托人解任事件	否	无
8.贷款服务机构解任事件	否	无
9.资金保管机构解任事件	否	无
10.资产支持证券持有人大会	否	无
11.其他影响证券本息兑付或投资者利益的事项	否	无

臻粹 2025 年第八期不良资产证券化信托受托机构报告

七、本期发生/未发生损害信托财产、委托人或者受益人利益等重大事项，（如发生）受托人采取的应对措施和解决情况如下：**【无】**。

八、本期受托人如期正常地收到贷款服务机构报告及资金保管机构报告。

九、（如发生）由于本期贷款服务机构报告和资金保管机构报告金额的差异造成本期受托机构报告中某些金额不符，受托人正在督促以上两方进行核对、更正。（如发生）上期报告中差异更正如下：

十、备查文件：1.贷款服务机构报告；2.资金保管机构报告。

华润深国投信托有限公司（公章）

2026 年 7 月 16 日

臻粹 2025 年第八期不良资产证券化信托受托机构报告

指标释义：

1.每个“支付日”应支付的“优先档资产支持证券”的利息=“优先档资产支持证券”在该“支付日”本金兑付前的“未偿本金余额”（就第一个“支付日”而言，即“优先档资产支持证券”在“信托生效日”的面值）×票面利率×“计息期间”实际天数÷365；尾数计算到分，分以下四舍五入；单利计息。